
 
 
 
 

File: \\SERVERCISA\Dati\Valentina\Documenti_2020\Symantec\winword\segretar\Provvedimenti Sindacali\ps2024\Prosind.1.doc 
 
 
 
 
 

 COMUNE DI ISOLA SANT’ANTONIO 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

 
N. 1 di Reg.       Isola Sant’Antonio,  27/03/2024 

 
 

PROVVEDIMENTO SINDACALE 

 
OGGETTO:  NOMINA COORDINATORE GRUPPO COMUNALE VOLONTARI DI 
PROTEZIONE CIVILE   
 

IL SINDACO 
 
VISTI:l 
- La legge n. 225 del 24/02/1992, che ha istituito il Servizio Nazionale della Protezione Civile 

e che ha dato facoltà ad ogni singolo Comune di dotarsi di una struttura e di una 
pianificazione di Protezione Civile, individuando nel Sindaco l’Autorità comunale di 
Protezione Civile;  

- Il Regolamento per la costituzione del Gruppo Comunale di Volontariato di Protezione Civile 
approvato con delibera di Consiglio Comunale nr. 10 del 11/07/2023; 

- Il Regolamento Elettorale del Gruppo Comunale di Volontariato di protezione Civile 
approvato con delibera del Consiglio Comunale nr. 11 del 11/07/2023; 

- Il verbale di voto delle elezioni tenutesi il 26/03/2024, nel quale viene nominato quale 
Coordinatore del Gruppo Comunale di Protezione Civile del Comune di Isola Sant’Antonio  
il volontario sig. DE NEGRI Sergio  

 
 

DECRETA 
 

1) Di nominare, quale Coordinatore del Gruppo Comunale di Protezione Civile il sig. De 
Negri Sergio nato a Genova il 17/01/1951 e residente in Isola Sant’Antonio in Via 
Monsignor Silvani 4; 

2) Di dare atto che il coordinatore espleta le funzioni previste dalla legge e dai regolamenti di 
protezione civile, collaborando con il Comune; 

3) Dare atto che l’incarico viene svolto in modo gratuito ed espletato per la durata di anni 5 
(cinque); 

4) Dispone la notifica del presente atto al Sig. De Negri Sergio per accettazione; 
5) Il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo Pretorio online dell’Ente. 

 
 

IL SINDACO 
F.to Scotti Cristian 

 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune 
per dieci giorni consecutivi e precisamente: 
dal  27/03/2024  al  06/04/2024 
    
Addì  27/03/2024                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
         
 


